



Teethän vappuvarauksesi pian, sillä moni on jo varauksensa tehnyt! Varmista paikkasi ja tee varaus viim. **20.3. mennessä, myynti@asravintolat.fi, mainitse varatessa "SPS"**.

## Ravintola Saaren Vappumenu **1.5.2025 klo 12-14**

### Tervetulomaljana lasillinen talon kuohuviiniä

Saatavana myös alkoholiton vaihtoehto

### Alkuruokabuffet

Fenkoli-tillisilakkaa M,G

Saaren tervagraavilohta ja ranskankerma-kananmunakastiketta M,G

Saaristolaissalaatti lämminsavulohesta, katkaravuista ja piparjuurikastikkeesta L,(G)

Maalaiskananpaistia, pinaattia ja tryffelikreemiä L,G

Mausteista salamia ja sipulihilloketta M,G

Grillattuja parmesaaniporkkanoita ja rakuunaa L,G

Piimämehustettu kahden kaalin coleslaw L,G

Värikästä melonisalaattia, raparperidressing ja pähkinää VE,(G)

Valikoituja salaatinlehtiä ja ruusuvinegrettiä VE,G

Uudensadon perunoita ja tillivoisulaa L,G

Saaren leipävalikoima

Kirnuvoita L,G ja paahdettua paprikahummusta VE,G

### Pääruoka pöytiin tarjoiltuna

#### Saassa savustettua merilohta

kahvilla maustettua sienimuhennosta, naattijuureksia ja kesäperunoita L,G  
tai

#### Yön yli haudutettua karitsan niskaa ja karitsa-parmesanmakkaraa,

minttugremolataa, hiillostettua tomaattia, valkosipuliperunoita ja tryffelikastiketta L,G  
tai

#### Grillattu kasvispihvi

minttugremolataa, hiillostettua tomaattia, yrttisalaattia ja kesäperunoita VE,G

### Jälkiruokabuffet

Laventeli-mustikkapannacotta, kauracrumblea ja raparperia L,(G)

Kahvia & Teetä

**Hinta: 65,00** sisältäen tervetulomaljan, menun ja kahvin/teen

Erityisruokavaliot ja allergiat huomioimme ennakoilmoituksesta, viim. 3 vrk ennen tilaisuutta.

L=laktoositon, M=maidoton, G=gluteeniton, (G)=saatavana gluteenittomana, VE=vegaaninen

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 1/2





Lasten vappumenu: 12,00/3–6 v. ja 20,00/7–11 v.

- Alkuruokabuffet
- Pääruoka pöytiin tarjoiltuna:  
Paistettua lohta, kauden kasviksia, kevätperunoita ja kermaviilikastiketta L,G tai  
Possunleike, maalaisranskalaisia ja maustevoita (saatavana myös kasvispihvilla) L,G
- Laventeli-mustikkapannacotta, kauracrumblea ja raparperia L,(G)

### Varaus- ja maksuehdot

Pöytävaraus Saaren Vappubrunssille on sitova ja voimassa varaajan ilmoittamalle henkilömäärälle. Menun veloitusperusteena on varaajan **2.4.2025** mennessä A&S Ravintoloiden myyntipalveluun ilmoittama osallistujamäärä. Tämän jälkeen **10 % vähennys** huomioidaan vielä 24.4. mennessä. Mikäli ilmoitus osanottajamäärän pienenemisestä tulee edellä mainittuja aikoja myöhemmin tai sitä ei tule lainkaan, on ravintolalla oikeus veloittaa tilaajalta etukäteen tilatuista palveluista ilmoitetun henkilömäärän mukaisesti.

Vappumenu maksetaan paikan päällä ravintolassa. Huomioi ystävällisesti, että kattaus alkaa klo 12 ja päättyy klo 14.

### Yhteysvenemaksu

Yhteysvenemaksu: **6,90/aikuinen, 4,00/lapsi 3–11 v.** (meno-paluu) veloitetaan ravintolalaskun yhteydessä. 30-paikkainen yhteysvene liikennöi Sirpalesaareen Saaren laiturista (Ursininlaituri), joka sijaitsee Merisatamanrannassa, Pihlajasaaren laiturin vieressä ja Cafe Caruselin takana.  
<http://www.ravintolasaari.fi/yhteystiedot.html>

### Hyvän tuulen saari – vain kivenheiton päässä

Sirpalesaaresta avautuvat upeat näkymät Suomenlahdelle. Ulapalle piirtyvä horisontti ja liplattavat aallot lupailevat täydellistä vapun viettoa. Vain kivenheitto Helsingin ydinkeskustasta ja olet irti arjesta. Suomalaisen Ravintola Saaren keittiössä perinteinen keittotaito ja nykypäivän maut kohtaavat, tarjoten kauden parhaita herkkuja uusin maustein.

Lämpimästi tervetuloa juhlimaan kevättä ja vappua hyvän tuulen saareen!



– Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 30 vuoden ajan –  
Oikeudet muutoksiin pidätetään.2/2